

---

## **PACHET MATERIALE CURATENIE**

I.D.: 104985782

---

Data publicarii	31.10.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.105,86 RON - 3.105,86 RON

---

Descriere: denumire produs cantitate pret total saci menajeri 35 l 30 4,2017 126,05 saci menajeri 60 l 30 5,8824 176,47 saci9 menajeri 2 18,4874 36,97 galeata storcator 2 18,4874 36,97 faras cu coada 2 11,7647 23,53 mop 5 8,4034 42,02 maturi 2 11,7647 23,53 detergent clin 5 9,2437 42,22 clor 4 l 2 17,6471 35,29 grasatore 2 12,605 25,21 sano vase 2 40,3361 80,67 sano pardoseli 2 38,6555 77,31 prosoape hartie 100 12,605 1260,50 hartie igienica bax 12 65,5462 786,55 detergent cif 10 10,9244 109,24 igienol 10 14,2857 142,86 lavete umede 6 7,1429 42,86 bureti inox 8 4,2017 33,61 total fara tva 3105,86

---